
 

 

本社移転のご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社は本社事務所を下記のとおり移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

つきましてはこれを機に社員一同心を新たにし、さらに精励いたす所存でございますので、今後とも何卒

倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

  敬 具 

 

 

 

アサガミ株式会社 

代表取締役社長 木村 健一 

 

記 

 

１．新 住 所 〒100-0006 

         東京都千代田区有楽町一丁目１３番２号 

         第一生命日比谷ファースト１８階 

 

 

以上 


